
Acuerdo, 	nombrando 	Cónsul en Sevilla. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Aprobar el nombramiento de 	Cónsul en Sevilla he- 
cho por el señor den Eduardo 	Viuda, en el 	señor don 
Enrique Adans i Muñoz. 

Comuniquese—Managua, junio 3 de 1870 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

